

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 3/2020 Licitação: 1/2020 - PR Data da Homologação: 14/02/2020

Fornecedor: 2 - SELETRO LTDA

7	01-09-00157	BARRA DE FERRO CA 60 - 5.0MM - BARRA 12 METROS	GERDAU	BR	120,000	0,0000	8,8300	1.059,60	Venceu
---	-------------	--	--------	----	---------	--------	--------	----------	--------

Total do Fornecedor -----> 120,000 1.059,60

Nr. do Processo: 3/2020 Licitação: 1/2020 - PR Data da Homologação: 14/02/2020

Fornecedor: 52 - CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

1	01-08-00829	CONTROLE REMOTO TRANSMISSOR 433MHZ CODE LEARNING, 3 BOTÕES - MODELO CLIPE - ACOMPANHA PILHA A23 12V - MARCA TEM (MC GARCIA) OU COMPATÍVEL - (INCLUSO CONFIGURAÇÃO NO MOTOR COM EXPANSÃO DE MEMÓRIA PARA 512MB)	BELGO	UN	100,000	0,0000	22,0000	2.200,00	Venceu
2	01-09-00073	ARAME RECOZIDO 18	SINOBRAS	KG	120,000	0,0000	8,9000	1.068,00	Venceu
3	01-09-00153	BARRA DE FERRO GG 50 - 10.0MM - BARRA 12 METROS	SINOBRAS	BR	200,000	0,0000	27,3000	5.460,00	Venceu
4	01-09-00154	BARRA DE FERRO GG 50 - 12.5MM - BARRA 12 METROS	SINOBRAS	BR	100,000	0,0000	41,0000	4.100,00	Venceu
5	01-09-00155	BARRA DE FERRO GG 50 - 8.0MM - BARRA 12 METROS	SINOBRAS	BR	150,000	0,0000	17,6000	2.640,00	Venceu
6	01-09-00156	BARRA DE FERRO GG 50 - 6.3MM - BARRA 12 METROS	SINOBRAS	BR	120,000	0,0000	11,9300	1.431,60	Venceu
8	01-09-00158	BARRA DE FERRO CA 60 - 4.2MM - BARRA 12 METROS	SINOBRAS	BR	100,000	0,0000	6,2400	624,00	Venceu

Total do Fornecedor -----> 890,000 17.523,60

Formiga, 27 de Abril de 2020.